1

國立聯合大學客家語言與傳播研究所
103學年度第 2學期第 2次所課程委員會會議紀錄

時    間：104年 03月 25日（星期三）中午 10：30

地    點：客傳所辦公室

主    席：鄭明中所長                           記錄：周美芳

出席者：盧嵐蘭老師、范瑞玲老師、吳翠松老師、涂金榮老師

列席者：

壹、會議開始

貳、主席報告

參、提案討論

第一案

案由：提請討論本所 103 學年度前未修「專題討論」之研究生抵免課程相關事

宜。

說明：

  一、依據 103 學年度第 1 學期第 1 次課程會議決議 104 學年度起取消主系必

修「專題討論」，104學年度入學生科目表亦已經 103學年度第 2學期第

1次教務會議通過修訂。

二、103學年度前未修「專題討論」之研究生計 6名，請提請討論學分抵免

    相關事宜。

三、檢附 103學年度入學生科目表。

  決議：

一、 未修主系必修「專題討論」課程之 6位同學，必須多加修一門主系

     選修程抵免，以符合畢業學分要求，並請所助理將決議告知這 6位

     同學

      二、 送院課程委員會備查。

肆、臨時動議：

伍、散會